ПРОТОКОЛ №3

внеочередного заседания Общественного совета муниципального

образования «Угранский район» Смоленской области

«26» апреля  2022г.                                                                                             с. Угра

Всего членов ОС – 5

Присутствуют: - 5

- Бутов Е.Л.

- Давыдова Т.В.

- Якушева Н.С.

- Куликова Л.Н.
- Полищук Т.А.
ПОВЕСТКА

1. О возложении полномочий председателя Общественного совета.

1.

Слушали информацию секретаря Общественного совета Бутова Е.Л. о необходимости возложения полномочий председателя на другого члена Общественного совета.

Секретарь Общественного совета проинформировал членов совета о выходе Фоменковой И.Н. из состава Общественного совета.

После обсуждения представленной информации

РЕШИЛИ:
1) Принять к сведению информацию о выходе Фоменковой И.Н. из состава Общественного совета.

Голосовали: за – 5
                      против – 0
                      воздерж. – 0
2) В соответствии с п.5.5. «Положения об Общественном совете» и п.3.1.3. «Регламента Общественного совета» до избрания председателя Общественного совета возложить полномочия председателя на члена Общественного совета Бутова Евгения Леонидовича.
Голосовали: за – 5
                      против – 0
                      воздерж. – 0

Председатель заседания:                                                  /Бутов Е.Л./
Секретарь заседания:                                                       /Давыдова Т.В./
«26» апреля 2022г.